
Zamość,27.02.2012r.

  AZ.2150-35/2/ TOM I /2012
     

  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę łóżek szpitalnych i materacy 
szpitalnych  wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

   Pytanie 1
   Czy Zamawiający dopuści barierki boczne  składane wykonane  ze stali pokryte
   powłoką chromową ?

   Odpowiedź: 
   Tak

   Pytanie 2
   Czy Zamawiający dopuści szerokość leża 860mm ?

   Odpowiedź: 
   Nie , Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu. 

   Pytanie 3
  Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z gąbki T-30kg/m3, który posiada
  lepsze  właściwości od gąbki T-25kg/m3?

  Odpowiedź:
  Nie , Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu. 

  Pytanie 4
  Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kołami blokowanymi indywidualnie
  bez blokady kierunkowej i obrotu?
 
 Odpowiedź:
  Nie , Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu. 

  Pytanie 5
  Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z barierkami stalowymi lakierowanymi
   proszkowo składanymi wzdłuż ramy leża? 

  Odpowiedź:
   Tak. 
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   Pytanie 6
  Czy Zamawiający dopuści materac dostosowany do wymiarów łóżka w
   pokrowcu  paroprzepuszczalnym wykonanym z tkaniny SANMED (dzianina 
   poliestrowa powlekana poliuretanem ?

  Odpowiedź:
  Tak.

  Pytanie 7
  Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi , metalowymi,
  lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej , odwróconej litery C, z
  krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku
  ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leża, poprzez oparcie
  pleców , a najmniej w oparciu nóg. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji,
  dające dobre wsparcie  dla materaca , łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój 
  mikroorganizmów, bezpieczny dla pacjenta?
   
 Odpowiedź:
  Tak.

  Pytanie 8
  Czy Zamawiający dopuści łóżko z oparciem pleców regulowanym za pomocą 
  sprężyny gazowej?

  Odpowiedź:
  Tak

  Pytanie 9
  Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami wykonanymi ze stali chromowanej,
  składanymi wzdłuż ramy leża ?

   Odpowiedź:
   Tak

   Pytanie  10
   Czy Zamawiający dopuści łóżko z 2 barierkami bocznymi lakierowanymi
   proszkowo, składanymi  wzdłuż ramy leża?

   Odpowiedź:
   Tak

   Pytanie 11
   Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 850mm i pasującym do niego
   materacem?

   Odpowiedź:
   Nie , Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu. 
  Dyrektor

         Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
    im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

                                                                                                    
lek. med. Andrzej Mielcarek
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